.

Администрация Вольского муниципального района
Управление образования

Приказ №

От 2В ноября 2012 года

О проведении муниципального
слета волонтеров по пропаганде
ЗОЖ

Согласно приказу управления образования № 451 от 18 октября 2012 года, в
соответствии с муниципальной целевой программой «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в
Вольском муниципальном районе» на 2011 -2013 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на базе МОУ «Гимназия » 1 декабря 2012 года очередной
муниципальный слет волонтеров, занимающихся пропагандой здорового
образа жизни

2. Руководителю ресурсного центра по пропаганде ЗОЖ Хромкиной
Т.П., руководителям опорных школ Трушиной Н.В., Степанцевой Е.А.,
Сержантовой Н.Н, Ереминой Е.А. в целях подготовки к данному
мероприятию :

- разработать сценарий проведения слета
- подготовить грамоты, подарки для награждения лучших

волонтеров и руководителей из числа педагогов
- обеспечить явку детей в количестве 250 человек
- оформить зал для проведения слета
- подготовить презентации, представленные образовательными
учреждениями

3. Провести репетицию данного мероприятия 29 ноября 2012 года
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Горбулину В.В, зам.

начальника управления образования

Начальник управления образования //*^* М.В. Левина